
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«08» мая 2019 г.                                                                                                       № 1222                    
г. Старый Оскол 

 

О внесении изменений в состав 

трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых 

отношений в Старооскольском 

городском округе, утвержденный 

постановлением главы администрации 

Старооскольского городского округа 

от 30 декабря 2008 года № 4672 

 

 

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, 

руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Белгородской 

области от 05 июля 2007 года № 122 «О социальном партнерстве в Белгородской 

области», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области 

администрация городского округа 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Внести в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в Старооскольском городском округе, утвержденный 

постановлением главы администрации Старооскольского городского округа 

от 30 декабря 2008 года № 4672 «О трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в городском округе» (с изменениями, внесенными 

постановлением главы администрации Старооскольского городского округа 

Белгородской области от 06 октября 2014 года № 3335, и постановлениями 

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области 

от 02 декабря 2015 года № 4463, от 29 декабря 2017 года № 5293, 

от 24 мая 2018 года № 842, от 01 ноября 2018 года № 2654), следующие изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии представителем администрации 

Старооскольского городского округа Халееву Светлану Васильевну – заместителя 

главы администрации городского округа по социальному развитию. 

1.2. Исключить из состава комиссии Востокову Светлану Николаевну. 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по экономическому 

развитию.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа                  А.Н. Сергиенко 


